熊本市Ｐ協発第73号
平成27年12月17日
ＰＴＡ会長理事　　様
プール開放担当者　様
熊本市ＰＴＡ協議会

会  　　長  緒方玲子

健安委員長  田中哲郎

　　　　　　　　　　　　（公印省略）
平成28年度 プール開放に伴う調査について（お願い）
　今年度のプール開放につきましては、いろいろとお世話様でございました。

さて、次年度のプール開放に伴う諸検討に際し、今年度の状況を把握する必要が出てまいりました。

つきましては、年末のあわただしい時期に誠に恐縮ですが、下記の項目についてご記入のうえ、ＦＡＸ、メール等でご回答くださいますようお願い申し上げます。(様式ﾃﾞｰﾀはHPプール関連に掲載中)
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（～1/12火までに）
　　　　　FAXはこの１枚を市Ｐ事務局へ (Fax)351-2309　(☎)356-1122　(Eﾒｰﾙ)info@kumamotocity-pta.net
	学校No.
	小
	記入者(役職)ご氏名

	連絡先

◆危機管理研修会　(単Ｐ主催のみ：市教委主催分は除きます)
	回数
	実施月/日(曜)
	開始・終了時刻
	会場
	主として指導された方は
	参加者(約)

	(例)
	７/３(金)
	13：15～14：00
	多目的ﾙｰﾑ
	ＰＴＡ執行部(ﾌﾟｰﾙ担当)
	150人

	１
	 /  　( 　)
	：　 ～　 ：

	  　　人

	２
	    /  　( 　)
	：   ～　 ：

	  　　人

	３
	    /  　( 　)
	：　 ～　 ：

	  　　人

◆心肺蘇生法講習会　(単Ｐ主催のみ：市Ｐ・区Ｐ主催分は除きます)
	回数
	実施月/日(曜)
	開始・終了時刻
	会場
	指導者・（補助者あれば）
	参加者(約)

	(例)
	７/３(金)
	15：00～16：00
	体育館
	消防から・(先生２名)
	120人

	１
	/  　( 　)
	：　 ～　 ：

	  　　人

	２
	/  　( 　)
	：   ～ 　：

	  　　人

※いずれも、工夫された点・課題等ございましたら、ご記入ください。（例）出席しやすいよう同日開催、等